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» Tilskipun Evrépusambandsins um
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?z& Kerfisbreytingin 1. jan0ar 2015

Urvinnslusjodur (UVS) tekur vid
hlutverki skilakerfa

Proetur um kostnadarjdfnun Ur
sogunni

Hvati til séfnunar — hiutverk UVS
Urvinnslugjald innheimt i tolli
Sofnunarflokkar svipadir

Sofnunarstadir peir somu



| ?z& Kerfisbreytingin - framhald

e Flutningsgjaldakerti

e Forsendur um Utflutningshafnir
Ekkert flutningstillegg i hofudborg
ATH Utbodsforsendur Sorpu
ATH magnforsendur & landsbyggd
ATH samlegd med spilliefnum



_ fh Sofnunarflokkar

Kcelitceki — obreytt kerfi (svo til)
Skjair — far/spjaldtdlvur boetast vid
Liosaperur — Sbreytt kerfi

Stor raftceki — svipad en
ummalsmcelikvardi: > 50 sm

Litil raftceki — svipad en
ummalsmcelikvardi: < 50 sm

Litil samskiptatoeki — svipad en nU
télvur plus Ol snjalltceki en
far/spjaldtdolvur med skjam



A steerri stodvum
fara keeliteeki i 20
feta lokada
skipagama.

A smaerri stédvum
eru ekki sett
sérstok ilat eda
gamar undir pau.

Oll kaelitaeki fara
til Efnamot-
tokunnar til
meohondlunar
fyrir atflutning.

Sofnunarilat

1. flokkur - Keeliteeki



Kaelitaeki




Soéfnunarilat

2. flokkur - Skjair



Sjonvorp og skjair

TV’s and monitors
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Soéfnunarilat

3. flokkur - Ljosaperur




Ljosaperur
Light bulbs
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Soéfnunarilat

4, flokkur - Stor raftaeki
(hvitvara)



Stor raftaeki

Large electronics
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Soéfnunarilat

5. flokkur - Litil raftaeki



Raftaeki

Electronics
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dan fara

unni.

Soéfnunarilat

6. flokkur - Samskiptataeki



Computers




” UndirbOningur fyrir endurvinnslu
:}& og/eda forgun

Keelitoeki

Keelimidli tappad af

RUmmalsminnkun undir loftsogi

Toeki med freoni fa frekari medhdndlun
Toeki an freons fara med brotamdlmum

Plast, gler og malmar adskilid
Plast og mdalmar endurunnin erlendis

Skjagler parf serstdk urrcedi sem hingad fil
hafa verid erlendis



> Undirbuningur fyrir endurvinnslu
:}& og/eda forgun - framhald

e LjOsaperur
e Hakkadar

o Kvikasilfur og fosforryk adskilid fra
glersalla og fad medhdndlun erlendis

e Glersalla ma urda

o Storraftoeki
e Skimad eftir taekjum med spilliefnum

e Svo afhent brotamalmssofnurum til
vinnslu og utflutnings til endurvinnsiu.



» UndirbUningur fyrir endurvinnslu
:}& og/eda forgun - framhald 2

e Litil raftoeki

e Rafhlddur fjarlcegdar

e Afhent brotamalmssofnurum il
frekari vinnslu og Utflutnings fil
endurvinnslu.

o Lifil samskiptatoeki

e Tekin i sundur og ihlutir flokkadir eftir
eftir efnum og edli.

o |hlutir fluttir Ut til endurvinnslu.



«‘1& Umfang rafteekjairgangs & islandi

Kild & mann arin 2008-2014

2008

dacetiun 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg

Keelitceki 0,35 0,39 0,61 0,80 0,95 094 1,29
Skjair 1,06 1,20 1,86 2,43 2,88 285 3,92
Lidsaperur 0,02 0,02 0,04 0,05 0,06 0,06 0,08
Stor raftceki 1,02 1,14 1,78 2,32 2,76 2,73 3,75
Litil raftoeki 0,31 0,35 0,54 0,70 0,84 083 1,14
Samskiptatoeki 0,10 0,11 0,17 0,22 0,27 0,26 0,36
ALLS 2,85 3.21 5,00 6,52 7,74 7,67 10,54

Heildarmagn i
tonnum 900 1026 1589 2077 2475 2468 3434



Sofnun eftir flokkum 2009-2014

Skipting i flokka 6l ar midast vid skiptingu i jan-feb 2015

Sofnun eftir
flokkum
Keeliteki

Skjair
Ljésaperur
Stor raftaeki
Litil raftaeki

Samskiptataeki

Alls safnad

Alls 8 markad

Sofnunarhlutfall

Tonn

125
382

365
111

35

1.026

5.899

17%

Tonn

194
591

12
566
171

55

1.589

7.074

22%

Tonn

254
773

15
740
224

71

2.077

7.815

27%

Tonn

302
921

18
881
267

85

2.475

7.525

33%

Tonn

301
919

18
879
266

85

2.468

8.068

31%

Tonn

419
1278
25
1223
371

118

3.434

9.251

37%



N
@ broun séfnunar 2009-2014 i tonnum
(hlutfallsleg skipting i flokka midast vid jan-feb 2015)
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| ?z& Takmarkanir litils lands i ballarhafi

Smaoed markadar gerir endurvinnslu
ohagkveema.

Lausnir hinna storu eiga ekki allaf
vid.

Flutningskostnadur er mikill
iInnanlands.

Flutningskostnadur Ur landi er mikill



broun - hvad er framundan?

o Kcelitceki med freoni fjara Ut
e TUbuskjdir munu hverfa

o Flatskjair, fartdlvur og spjaldtdlvur
verda normid.

e Farsimarnir —sér séfnunarkerfi?
o Aukin endurnyting og endurnotkun
e EOL-hONnnun (End of life)?

o Lengriliftimi raftcekja®



?z& bréun — hvad er framundan? Frh.

Brotamdlmsverd upp (eda nidur)?

Auknar krofur um sofnun og
endurvinnslu.

Aukin endurvinnsla innanlands?
Aukin medvitund almennings.

Ny tegund ilata, t.d. fyrir skjdi og
télvure
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